
Szpitalny Oddział Ratunkowy w
Limanowej  nieczynny  przez
dobę  –  przeniesienie
dotychczasowej  działalności
SOR  do  pomieszczeń  w  nowo
wybudowanym budynku
10 września 2025 r.

Szpital  Powiatowy  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej
informuje,  iż  w  związku  z  koniecznością  przeniesienia
działalności dotychczasowego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
do pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku, dnia 11 września
(czwartek) od godziny 7:00 do godziny 7:00 dnia 12 września
(piątek) Szpitalny Oddział Ratunkowy będzie NIECZYNNY. W tym
czasie karetki pogotowia ratunkowego wzywane do pacjentów będą
kierowane  do  SOR  szpitali  ościennych.  Pacjenci  wymagający
nagłej pomocy medycznej, ale poruszający się własnym środkiem
transportu  również  muszą  kierować  się  do  SOR  szpitali
ościennych (Nowy Sącz, Gorlice, Brzesko, Bochnia, Myślenice,
Nowy Targ). Przepraszamy za utrudnienia.

Zamknięcie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego jest konieczne ze
względu  na  przeniesienie  aparatury,  podłączenie  sprzętu
medycznego  i  informatycznego  do  systemu  w  pomieszczeniach
nowego  budynku.  Czas  całkowitego  zamknięcia  SOR  jest
ograniczony do absolutnego minimum, jednak jest konieczny, by
zmiana miejsca udzielania świadczeń w ramach SOR, odbyła się
bez narażenia bezpieczeństwa pacjentów.

Od piątku 12 września br., czyli od dnia w którym Szpitalny
Oddział  Ratunkowy  zacznie  funkcjonować  w  nowych
pomieszczeniach, zmianie ulegnie dowóz pacjentów oraz wejście
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do SOR. Prosimy o zapoznanie się z informacją i zwracanie
uwagi na bieżące oznaczenia.

Tak  zwana  „ciepła  sień”,  czyli  miejsce  postoju  karetek  i
pojazdów  prywatnych  dowożących  pacjentów,  bądź  osoby  z
niepełnosprawnością  do  SOR,  będzie  nieczynna  na  czas
prowadzonych robót budowlanych, dlatego też pojazdy te powinny
zatrzymywać się pod przewiązką, przy tablicy z napisem „UWAGA
miejsce postoju dla pojazdów dowożących pacjentów na SOR”.
Następnie, kierując się na prawo od ciepłej sieni, drzwiami
nad którymi znajduje się napis na czerwonej tablicy „WEJŚCIE
do  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego”  przejdą  do  nowo
wybudowanej  części  SOR.

W nowej części oddziału obsługa pacjentów będzie przebiegać
jak dotychczas.

Dla  przypomnienia:  Osoby  zgłaszające  się  na  SOR
pobierają  z  automatu  bilet  z  oznaczeniem  numeru  w
kolejce  do  rejestracji  (zespół  ratownictwa  medycznego
przywożący  pacjenta  do  SOR  dokonuje  za  niego  poboru
biletu w automacie zainstalowanym przy podjeździe dla
środków transportu sanitarnego). Wraz z poborem biletu
następuje  rejestracja  czasu  przybycia  pacjenta.
Posługując się numerem na bilecie system powiadamiania
głosowego  informuje  pacjenta  o  kolejnych  etapach  tj.
konieczności podejścia do punktu rejestracji, czy punktu
triażu. Podczas triażu pacjent zostaje zakwalifikowany
do kategorii właściwej ze względu na jego stan zdrowia.
Pacjent  cały  czas  może  kontrolować  swój  przewidywany
czas oczekiwania na pierwszy kontakt z lekarzem – jest
on  wyświetlany  na  ogólnodostępnym  monitorze.
Aktualizacja tych informacji następuje nie rzadziej niż
co 10 minut. Pacjent ze względu na dolegliwości może
zostać  zakwalifikowany  do  lekarza  chirurga  lub
internisty. Gabinety triażu oraz poszczególnych lekarzy
są odpowiednio oznakowane.



Zdjęcia poszczególnych tablic oraz ich rozmieszczenie dostępne
są poniżej:
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